ESTADO DO ACRE

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC

GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – RECURSO – EDITAL Nº 03/2025

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC, representado pelo Presidente em Exercício, Atnilson Lima

dos Santos, Decreto Nº 11.431-P/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública O RESULTADO DO RECURSO  DA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS, PARA PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR

BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, OFERTADOS PELOS

CENTROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA REDE IEPTEC, observadas as normas estabelecidas na Lei nº 1.695 de 21 de

dezembro de 2005, modificadas pelas leis nº 2.563 de 13 de junho de 2012; no Decreto nº 11.281 de 17 de julho de 2023, na Portaria nº 12, de 09

de fevereiro de 2024, alterada pela Portaria nº 82 de 16 de abril de 2025, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

ORDEM NOME SITUAÇÃO CÓDIGO

1 ÁLEFE LEONARDO DA SILVA ALBUQUERQUE PROCEDENTE 299-RBR-SI

2 ALICE CAROLINA FERREIRA DE ARAÚJO IMPROCEDENTE 364-RBR-ASPED

3 ANA CAROLINA SILVA SANTIAGO PROCEDENTE 295-RBR-CS-JOR

4 ANA JULIA DE SOUZA SOARES IMPROCEDENTE 319-RBR-CC

5 ANA MARINA COELHO FELICIO DA SILVA PROCEDENTE 299-RBR-SI

6 ANA PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA IMPROCEDENTE 109-CZS-S.ENF

7 ANGELA MARIA MOREIRA DE AZEVEDO PROCEDENTE 352-RBR-S.ADM

8 ANIVIA DA SILVA LIMA IMPROCEDENTE 119-CZS-AEE-ASPED

9 ANTONIO ELEACI SILVA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE 102-CZS-ENG-FLO

10 ARLISSON MOURA IMPROCEDENTE 350-RBR-S.AU

11 BEATRIZ AZEVEDO DE JESUS PROCEDENTE 109-CZS-S.ENF

12 BRUNO DA SILVA SOUSA PROCEDENTE 153-JD-GPUB

13 CARLOS ANTONIO LIRA FELIPE NETO PROCEDENTE 121-EPT-MEDVET

14 CAROLINER ALVES DE SILVA PROCEDENTE 452-XP-ASPED

15 CHARLES DA SILVA FERNANDES IMPROCEDENTE 324-RBR-LOG

16 CLAUDIO ANGELIM HALL IMPROCEDENTE 348-RBR-S.ASIS

17 DANNYELLE SILVA IMPROCEDENTE 046-BUJ-GPUB

18 EDUARDO DA SILVA MARÇAL PROCEDENTE 085-CZS-MKT

19 EVERTON CARVALHO DA SILVA AZEVEDO PROCEDENTE 348-RBR-S.ASIS

20 FLÁVIA INGRID DA SILVA VICENTE PROCEDENTE 043-BRAS-ASPED

21 FRANCILENE DA SILVA COUTINHO IMPROCEDENTE 415-TK-GAGRO

22 FRANCISCO BATISTA DA SILVA MANCHINERI IMPROCEDENTE 044-BUJ-MEDVET

23 FRANCISCO EDUARDO CAVALCANTE DE SOUZA PROCEDENTE 415-TK-GAGRO

24 FREDERYK KLUYVERT RYJKAARD BARBOSA E SILVA IMPROCEDENTE 201-PLC-ENG-FLO

25 GESSYMAR GONÇALVES DOS SANTOS PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

26 GIGLIANNE DA SILVA SANTOS PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

27 GLORIA DINIZ PIRES DE CONTREIRA PROCEDENTE 044-BUJ-MEDVET

28 HERBERT LIEBERMAN LIMA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE 310-RBR-ENG-FLO

29 INGRED DOS SANTOS SILVA ABREU IMPROCEDENTE 297-RBR-CCOMP

30 IRANÍR DA SILVA OLIVEIRA IMPROCEDENTE 034-BRAS-BIO

31 JAINA PAIVA MASTUB PROCEDENTE 201-PLC-ENG-FLO

32 JESSICA GOMES DE MELO PROCEDENTE 355-RBR-S.ODONT

33 JOHN ALEXSANDRO SOARES DE BARROS PROCEDENTE 298-RBR-RCOMP

34 JORTELINE ANDRADE DE FREITAS IMPROCEDENTE 432-TK-S.ASIS

35 JULIANA ABREU DA CUNHA PROCEDENTE 297-RBR-CCOMP

36 JULIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO IMPROCEDENTE 116-CZS-ASPSICO

37 KAROLINE MAIA DA CRUZ PROCEDENTE 034-BRAS-BIO

38 KELLY GLEICE BARROS IMPROCEDENTE 326-RBR-SEGT

39 LARISSA DO NASCIMENTO LIMA IMPROCEDENTE 193-MT-LOG

40 LETÍCIA GABRIELE XAVIER SANTANA IMPROCEDENTE 366-RBR-AEE-LIB

41 LILIANE MOURA FERNANDES PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

42 LÍVIA MARIA DE ARAÚJO BADY CASSEB BENEDETTI PROCEDENTE 315-RBR-MKT

43 LORRANY CRISTINA SILVA DE SOUZA PROCEDENTE 292-RBR-ENF

44 LUCAS LIMA FIALHO IMPROCEDENTE 432-TK-S.ASIS

45 MARCELO MONTEIRO DIAS PROCEDENTE 432-TK-S.ASIS

46 MARIA ANDREA LOURENCO OLIVEIRA PROCEDENTE 354-RBR-S.ENF

47 MARIA CAMILA MÉLO DE MATOS CASTRO IMPROCEDENTE 415-TK-GAGRO

48 MARIA JANNAYNA DE BARROS TORQUATO PROCEDENTE 441-TK-ASPED

49 MARIA JUCIENE DOS SANTOS BEZERRA PROCEDENTE 310-RBR-ENG-FLO

50 MARIA MARCIA SOUZA OLIVEIRA PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

51 MARIA ROSIMAR SILVA DOS SANTOS PROCEDENTE 411-TK-CAGR

52 MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA PROCEDENTE 290-RBR-SC

53 MAXIMA ROBERTA MESQUITA DOS SANTOS PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

54 MELÍVIA FÉLIX NASCIMENTO IMPROCEDENTE 326-RBR-SEGT

55 MIRINEIDE DO NASCIMENTO DA SILVA PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

56 NATÃ JINKINGS RODRIGUES PROCEDENTE 326-RBR-SEGT

57 NAYARA SANTOS DA SILVA PROCEDENTE 102-CZS-ENG-FLO

58 NIVEA BATISTA BEZERRA GONDIM PROCEDENTE 357-RBR-S.ENG-FLO

59 NIVIA CRISTINA DE LIMA MELO PROCEDENTE 080-CZS-ADM

60 NYCOLE DA SILVA TELLES IMPROCEDENTE 433-TK-S.SI

61 PAULINA FÉLIX NASCIMENTO IMPROCEDENTE 404-TK-ADM

62 PERLLA CASTELO BRANCO DO NASCIMENTO PROCEDENTE 109-CZS-S.ENF

63 REBECA BARBOZA RODRIGUES PROCEDENTE 355-RBR-S.ODONT

64 RENEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA PROCEDENTE 354-RBR-S.ENF

65 ROSANA GUILHERME DA SILVA PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

66 ROSILENE SALES DE LIMA PROCEDENTE 352-RBR-S.ADM

67 RUBYA MARA REZENDE MADELLA MARTINS PROCEDENTE 364-RBR-ASPED

68 SANSHARA HEMANOELA SANTANA DA SILVA PROCEDENTE 073-CZS-ENF

69 SARA SILVA PROCEDENTE 248-PAC-ASPED

70 SUZI GOMES DE SOUZA PROCEDENTE 317-RBR-ADM

71 TÂMARA ROLA DE SOUZA PROCEDENTE 324-RBR-LOG

72 TÁRIQUE REBOUÇA DE SOUZA PROCEDENTE 416-TK-ODONT

73 THAMILLA LORRANNA DE ALBUQUERQUE BARBOSA DA PÁSCOA PROCEDENTE 137-FJ-BIO

74 VALDENIR CARDOSO GOMES DE MELO JUNIOR PROCEDENTE 296-RBR-ASIS

75 VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA PROCEDENTE 211-PLC-ENF

76 WELISÂMIA SILVA SOUZA IMPROCEDENTE 233-PLC-AEE-PED

77 WILLIAM AMARAL DOS SANTOS PROCEDENTE 042-BRAS-ADM

78 XAILA SANT ANNA AMARAL PROCEDENTE 121-EPT-MEDVET

79 ZEINA DE SOUZA FERRARI ELOY PROCEDENTE 201-PLC-ENG-FLO

Rio Branco, 08 de outubro de 2025.

Atnilson Lima dos Santos

Presidente do IEPTEC, em Exercício

Decreto Nº 11.431-P/2025